Diário Oficial Eletrônico  n. 11.101 14 de março de 2023 Página 116

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

                     Campo Grande/MS, 10 de março de 2023.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 138/2023 – de 10 de março de 2023.

O Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, prevista no Decreto nº. 14.903 de 27 de dezembro de 2017, as quais lhe foram delegadas conforme
Resolução “P”SEJUSP/MS Nº 003/2023, de 03 de janeiro de 2023,

R E S O L V E:

        INVESTIR o servidor abaixo relacionado, no cargo de Delegado de Polícia, função de DELEGADO
DE POLICIA do Grupo Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança
Pública, conforme nomeação através do Diário Oficial Eletrônico nº 11.070 de 08 de fevereiro de 2023, satisfeito
os requisitos estabelecidos no artigo 68, da Lei Complementar nº 114, e 19 de dezembro de 2005. (Processo nº
31/015788/2023).

MATRICULA NOME DATA POSSE ENTRADA EM

EXERCICIO
495550022 ITALO AMAURY TEIXEIRA DA SILVA 01.03.2023 01.03.2023

Campo Grande/MS, 10 de março de 2023.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

Despacho do Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de
suas atribuições legais, prevista no artigo 3º, inciso V do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro de 2017, as quais
lhe foram delegadas conforme Resolução “P”SEJUSP/MS Nº 003/2023, de 03 de janeiro de 2023,

Averba-se o nome da servidora

Matrícula De: Para: Processo
424345022 Vanuza Carieli Gonçalez

Rodrigues
Vanuza Carieli Gonçalez Rodrigues

Rezende
31/015771/2023

Campo Grande/MS, 10  de março de 2023.

ARY CARLOS BARBOSA

Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

Despacho do Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de
suas atribuições legais, prevista no artigo 3º, inciso V do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro de 2017, as quais
lhe foram delegadas conforme Resolução “P”SEJUSP/MS Nº 003/2023, de 03 de janeiro de 2023,

Averba-se o nome da servidora

Matrícula De: Para: Processo
485264022 Jussara Prado da

Cunha
Jussara Prado da Cunha Bento 31/015724/2023

Campo Grande/MS, 10 de março de 2023.

ARY CARLOS BARBOSA

Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública